

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	10835
Název výrobku (obchodní)	Cremaviva Extra MIX 1 350g
Název výrobku (dle legislativy)	Cremaviva Extra MIX 1 350g
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Ehrmann Praha s.r.o., Sezemická 2757/2, 193 00 Praha 9 e-mail: jiri.stejskal@ehrmann.cz tel: +420 730 554 414
Složení	jahoda: mléko, 15% jahodová složka (voda, jahody 15%, jahodová šťáva 10% z koncentrátu jahodové šťávy, cukr, glukózo-fruktózový sirup, modifikovaný kukuřičný škrob E 1422, zahušřovadla: pektiny E 440 a guma guar E 412, regulátory kyselosti: kyselina citronová E 330, citronan sodný E 331, citronan vápenatý E 333, aroma, barvivo: karmín E 120 a beta-karoten E 160a), 6% vanilková složka (sirup z invertního cukru, voda, modifikovaný škrob E 1422 a E 1440, aroma, vanilkový lusk 0,1%, zahušřovadla: guma guar E 412 a xanthan E 415, regulátor kyselosti: kyselina mléčná E 270, barvivo: beta-karoten E 160a), sušené mléko, 4% cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, mléčná bílkovina, jogurtové kultury čokoláda: mléko, 15% čokoládová složka ((voda, cukr, glukózo-fruktózový sirup, mléčná čokoláda 12% (cukr, kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, kakaové máslo, laktóza, sušená syrovátka, emulgátor: sójový lecitin), kakaový prášek, aroma, zahušřovadla: guma guar E 412 a karagenan E 407, modifikovaný kukuřičný škrob E 1442, sirup z karamelizovaného cukru), 6% vanilková složka (sirup z invertního cukru, voda, modifikovaný škrob E 1422 a E 1440, aroma, vanilkový lusk 0,1%, zahušřovadla: guma guar E 412 a xanthan E 415, regulátor kyselosti: kyselina mléčná E 270, barvivo: beta-karoten E 160a), sušené mléko, 4% cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, mléčná bílkovina, jogurtové kultury
Hmotnost / objem výrobku	350g
EAN výrobku vanilka-jahoda:	8594050540828
vanilka-čokoláda	8594050540835
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	408 kJ/97 kcal; 427 kJ/101 kcal
Tuky (g)	2,4; 2,9
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	1,9, 2,1
Sacharidy (g)	16
z toho cukry (g)	14,5
Bílkoviny (g)	2,8
Sůl (g)	0,12
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	4-8

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	N
Korýši a výrobky z nich	NE	N
Vejce a výrobky z nich	NE	N
Ryby a výrobky z nich	NE	N
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	N
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	N
Mléko a výrobky z něj	ANO	N
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	N
Celer a výrobky z něj	NE	N
Hořčice a výrobky z ní	NE	N
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	N
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	N
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	N

Vložte foto jako přílohu
(max. rozlišení 600x600)

